
1 

BROI.0012.1.8.2019 

 

 

Protokół nr 8/19 

z posiedzenia Komisji Administracji, Bezpieczeństwa 

i Porządku Publicznego Rady Powiatu we Włocławku  

 z dnia 12 grudnia 2019  roku 

 

 

1. Otwarcie obrad Komisji. 

 

W dniu 12 grudnia 2019  roku o godzinie 10:35 
 
Przewodniczący Komisji Administracji, 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Pan Mariusz Bladoszewski dokonał otwarcia obrad 

Komisji, powitał wszystkich członków Komisji i zaproszonych gości, Pana Jana 

Ambrożewicza – Wicestarostę Włocławskiego,  Pana Piotra Krygiera - Sekretarza Powiatu 

oraz Pana Adama Rejmaka – Naczelnik Wydziału Zarzadzania, Administracji  

i Bezpieczeństwa.  

 

2. Stwierdzenie quorum.  

 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Komisji stwierdził, że w obradach uczestniczy 

5 osób, co wobec ustawowego składu Komisji, liczącego 5 osób stanowi wymagane quorum. 

 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

3. Przyjęcie porządku obrad.  

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że wraz zawiadomieniem o posiedzeniu Komisji 

Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego członkowie komisji otrzymali 

porządek obrad. 

Przewodniczący Komisji odczytał treść proponowanego porządku obrad: 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad Komisji. 

2. Stwierdzenie quorum.  

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu nr 7/19 z posiedzenia Komisji Administracji, Bezpieczeństwa  

i Porządku Publicznego z dnia 25 listopada 2019. 

5. Wyrażenie opinii w sprawie projektu uchwały w sprawie  przyjęcia od Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego niektórych zadań z zakresu administracji rządowej 

dotyczących kwalifikacji wojskowej na terenie powiatu włocławskiego w 2020 roku.  

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie obrad Komisji. 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są inne propozycje do porządku obrad?  

Przewodniczący Komisji zapytał, kto jest za przyjęciem porządku obrad i przeprowadził 

procedurę głosowania. 

Wyniki głosowania: 

Za-5 

Przeciw-0 
Wtrzymało się-0 



2 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że 

komisja przyjęła porządek obrad składającego się z 7 punktów.  

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

 

4. Przyjęcie protokołu nr 7/19 z posiedzenia Komisji Administracji, Bezpieczeństwa  

i Porządku Publicznego z dnia 25 listopada 2019. 

 

Przewodniczący Komisji  poinformował, że z ostatniego posiedzenia Komisji Administracji, 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego został sporządzony protokół, który był do wglądu  

w Biurze Rady i Ochrony Informacji. Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji, 

czy mają uwagi do sporządzonego protokołu? 

Wobec braku Przewodniczący Komisji zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu nr 7/19  

z posiedzenia Komisji Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego z dnia 25 

listopada 2019 r. i przeprowadził procedurę głosowania. 

Wyniki głosowania: 

Za-5 

Przeciw-0 

Wstrzymało się-0 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 

przyjęła protokół nr 7/19 z posiedzenia Komisji Administracji, Bezpieczeństwa  

i Porządku Publicznego z dnia 25 listopada 2019 

 

 

5. Wyrażenie opinii w sprawie projektu uchwały w sprawie  przyjęcia od Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego niektórych zadań z zakresu administracji rządowej 

dotyczących kwalifikacji wojskowej na terenie powiatu włocławskiego w 2020 

roku.  

 

Przewodniczący Komisji poinformował członków komisji, że wraz z zawiadomieniem 

otrzymali projekt uchwały w sprawie  przyjęcia od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

niektórych zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących kwalifikacji wojskowej na 

terenie powiatu włocławskiego w 2020 roku.  

Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 

Wobec braków głosów w dyskusji Przewodniczący Komisji zapytał, kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie przyjęcia od Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego niektórych zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących kwalifikacji 

wojskowej na terenie powiatu włocławskiego w 2020 roku i przeprowadził procedurę 

głosowania. 

Wyniki głosowania: 

Za- 5 

Przeciw-0 

Wstrzymało się-0 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 

pozytywnie zaopiniowała projektu uchwały w sprawie przyjęcia od Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego niektórych zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących kwalifikacji 

wojskowej na terenie powiatu włocławskiego w 2020 roku. 

Projekt uchwały przyjęcia od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego niektórych zadań z zakresu 

administracji rządowej dotyczących kwalifikacji wojskowej na terenie powiatu 



3 

włocławskiego w 2020 roku stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

 

6. Sprawy różne 

 

Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji, czy mają jakieś sprawy lub wnioski, 

które należałoby podnieść w tym punkcie? 

Nie było żadnych głosów.  

 

7. Zakończenie obrad. 

 

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji Administracji, Bezpieczeństwa                          

i Porządku Publicznego w dniu 12 grudnia 2019 roku o godzinie 10:48 dokonał zamknięcia 

obrad Komisji.                                                                          

 

                     
                                                                                  Przewodniczący Komisji  Administracji,       

   Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

                                                

                                                                                                     

                                 Mariusz Bladoszewski  

 

 

 
 
Ze Starostwa Powiatowego protokołowała: 

 

Marta Grzegórska………………………….. 


